
NÁVRH SERVISNÍ SMLOUVY

Měření a Regulace

č.j. zhotovitele 28042022

násl Sb.,uzavřenápodle ustanovení S 2586 a zák. Ö.89/2012 občanský zákoník

Smluvní strany

1 Objednatel:

Firma: Šternberská sportovní s.r.o.

Sídlo: Horní náměstí 78/16, 785 01

-

Šternberk

Statutární zástupce: Bc. Jiří Kraus jednatel

Ve věcech smluvních:

Osoby oprávněné oznámit potřebu servisu:

09398180

DIČ: CZ09398180

Bankovní spojení:

číslo účtu:

Firma zapsaná v OR u KS v Ostravě, oddíl C vložka 82885

Adresa pro el. fakturaci:

2. Zhotovitel: ZAMAT s.r.o.

Ibsenova 2, 638 00 Brno

v

Firma

Brně,

ZAMAT,
oddíl C,

s.r.o.

vložka

je zapsána

13888

v OR Krajského soudu

zastoupený: Ing. Adamem Oubělickým jednatelem

společnosti

49975102

DIČ:

lč:

CZ49975102

bankovní spojení:

Za zhotovitele jsou
k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto

osoby: ve věcech smluvních:

ve věcech technických:



II.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provádět servisní činnost sjednanou touto smlouvou na svůj

náklad a nebezpečí pro objednatele. Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v

ujednaném časea obstará vše, co je pro provedení díla potřebné. Objednatel se zavazuje

dílo převzít a zaplatit cenu díla. Rozsah, kvalita a způsob provedení servisu jsou

vymezeny
a definovány v této smlouvě.

2. Popis servisních

Jedenkrát ročně

prací:
při pravidelných servisních prohlídkách měřenía regulace výrobce

DOMAT CONTROL a příslušného software v AQUACENTRUM ŠTERNBERK, se

zhotovitel zavazuje provádět tyto práce:

celková kontrola a údržba provozního SW;

kontrola SW chybových hlášení a odstraňování příčin poruchy;

kontrola a údržba DDC regulátory;

kontrola a údržba snímačů(teploty, tlaku), pohonů a ventilů;

a dále bude zhotovitel průběžně pro objednatele vykonávat tuto činnost a za těchto

podmínek:

a)
Odstraňování poruch a havarijních stavů programátorem (zásah na místě či vzdáleným

dohledem) v rozsahu 40 hodin ročněa činnost technika při servisním zásahu na místě v

rozsahu 40 hodin ročněje zahrnuta v ceně díla dle čl. IV. této smlouvy a to do
výše

maximálně 5 výjezdů. Po vyčerpání stanoveného rozsahu hodin dle předešlé věty bude

postupována na základě hodinové sazby dle přílohy této smlouvy.

b) Vzdálená podpora na zavolání, zásah do 24 hodin a podpora technikem či

programátorem na místě do 72 hodin v pracovní dny (8:00-16:00).

c)
Dodávky náhradních dílů budou řešeny samostatnou objednávkou.

d)

činnosti

Práce nad

dle

rámec
odst. 2

předmětu

a) tohoto

smlouvy

článku vyžadují

tj.
opravy,

předchozí

zjištěné

dohodu

během prováděni

smluvních

servisní

stran a

vystavení samostatné objednávky na jejich provedení.

e) Objednatel si vyhrazuje právo zrušení jednotlivých servisních prací z předmětu smlouvy

na základě dodatku k této smlouvě. Předmětný dodatek bude obsahovat
i
snížení ceny

díla o ty činnosti, které již nebudou předmětem této smlouvy.

Místo a doba plnění

I. Místo plnění na adrese:

Aquacentrum Šternberk, 785 01 Šternberk.

2. Doba plnění: Od data účinnosti této smlouvy na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3

měsíce.
3. Konkrétní termíny plnění budou stanoveny písemnou dohodou mezi objednatelem a

zhotovitelem.

4. Pro případy poruch a havárií zařízení oznámíobjednatel zhotoviteli vadu neprodleně na

servisním telefonním čísle zhotovitele poté objednatel

zašle zhotoviteli písemné oznámení.V poruchy nebo havárie zařízení bude

zhotovitel reagovat na nastalou situaci do druhého pracovního dne od nahlášení závady,

kterou pak odstraní do 72 hodin či
se písemně s objednatelem dohodne na jiné lhůtě.

5. Objednatel určí osoby oprávněné za něj předat zhotoviteli

-

požadavek na provedení

servisního zásahu: vedoucí technického provozu, strojník údržbář.



IV.

Cena díla

1. Cena za
servisní činnost je stanovena jako maximální a nejvýše přípustná pro rozsah díla

vymezený v článku l. této smlouvy, bez možnosti nárůstu z důvodu inflace či kursových

rozdílů nebo jiných vlivů nespecifikovaných přímo touto smlouvou, ve smyslu zákona č.
526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Cena servisních činností je

stanovena Smluvní strany přebírají riziko změny okolností.

Celková cena prací

2.

K uvedeným

díla

cenám bude

činnost zhotovitele dle čl. II. odst. 2a) odst. 2b) tétoCena
smlouvy, a

zahrnuje
to včetně

veškerou

dopravy, souvisejících cestovních nákladů a

a

dále pracovní

pohotovosti dle čl. II. odst. 2c) této smlouvy. Ve sjednané ceně díla nenízahrnuta cena

nových náhradních dílů podle čl. II. odst. 2d). této smlouvy.

V.

Platební podmínky

1. Zhotovitel má právo fakturovat po řádném provedení jednotlivých servisních činností na

základě vystavené a doložené faktury, která musí
mít náležitosti daňového dokladu:

Faktura musí obsahovat

číslo faktury;

označeníobjednatele podle smlouvy;

označenízhotovitele podle příslušných ustanovení obchodního zákoníku (údaje o

firmě,

jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání, identifikační číslo, údaj o zápisu v

obchodním

rejstříku nebo jiné evidenci včetně spisové značky, je-li v nich zhotovitel zapsán),

označení banky a číslo účtu, na kterýmá být zaplaceno, konstantní a variabilní

symbol plateb;

den odeslání a den splatnosti, den zdanitelného plnění;

datum a hodinu nahlášení poruchy či havárie;

jméno oprávněné osoby za objednatele, která škodu nahlásila;

důvod fakturace s odkazem na smlouvu popř. její část, základní popis poruchy či

havárie a čj. smlouvy

účtovanou částku

razítko a podpis osoby oprávněné zhotovitele k vystavení faktury.

Přílohou faktury bude servisní protokol o skutečně provedené práci, popř. doklady

osvědčující její správnost.

2. Úhrada za objednatelem požadované dodávky náhradních dílů dle čl. II. odst. 2d) této

smlouvy, práce nad rámecpředmětu smlouvy dle čl. II. odst. 2e) této smlouvy bude

hrazena zvláštní fakturou na základě vystavené samostatné objednávky, kterou

zhotovitel vystaví po řádném provedení příslušné
servisní činnosti.

3 Splatnost faktury je do 30 dnů ode dne jejího doručení do podatelny místa sídla

objednatele. Celková cena servisních prací bude rozdělena do čtvrtletních plateb.

Objednatel splní povinnost fakturu zaplatit, je-li nejpozději v poslední den splatnosti

faktury částka odepsána z jeho bankovního účtu ve prospěch účtu zhotovitele.

4 Objednatel je oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti fakturu neúplnou nebo nesprávně

účtovanou a žádat doručení nové
faktury s novou lhůtou splatnosti; do té doby nemůže

být objednatel v prodlení se zaplacením.
5 Platba ročních servisních prací bude rozdělena do čtyř plateb.



VI.

Podmínky provádění díla

1 Zhotovitel zavazuje provádět servisní činnost osobně, anebo je nechá provést pod

osobním vedením. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně.
svým

2 Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje svou

povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným

způsobem.
3 Objednatel

umožnípracovníkům zhotovitele při plnění předmětu smlouvy přístup na

pracoviště.

4 Zhotovitel prohlašuje a zaručuje se, že má veškeré odborné předpoklady a zkušenosti

pro provedení servisní činnosti v souladu s touto smlouvou a pro svou činnost má veškerá

povolení, oprávnění
či

autorizace požadovaná podle právního řádu České republiky.

VII.

Splnění předmětu smlouvy

1 Zhotovitel splní
svou povinnost provést servisní činnost, jsou-li jednotlivé servisní činnosti

provedeny, dokončeny a předány. Jednotlivé servisní činnosti jsou dokončeny, jsou-li

předvedeny jejích způsobilosti sloužit svému účelu. Objednatel převezme jednotlivé

servisní činnosti bez výhrad nebo s výhradami.
2

Provedení
servisní činnosti se osvědčuje servisním protokolem podepsaným oběma

3

smluvními

Dílo vadu,

stranami.

neodpovídá-li smlouvě.

4 Je-li

má
vadné plnění podstatným porušením této smlouvy, má objednatel právo:

a)
na odstranění vady dodáním nové

věci nebo dodáním chybějící věci,

b)
na odstranění vady opravou věci,

c)
na přiměřenou slevu z ceny díla, nebo

d) odstoupit od smlouvy.

Při oznámenívady nebo bez zbytečného odkladu po oznámenví ady sdělí objednatel

zhotoviteli, jaké právo dle písmo a) až d) tohoto odstavce si zvolil. Neodstraní-li
zhotovitel

vady ve
lhůtě 5 pracovních dní či oznámí-li objednateli,

že vady neodstraní, může
objednatel požadovat místo odstranění vady přiměřenou slevu z ceny díla nebo může od

této smlouvy odstoupit.

5 Je-li vadné plnění nepodstatným porušením smlouvy, má objednatel právo na odstranění

vady, anebo na přiměřenou slevu z kupní ceny. Zhotovitel může dodat to, co
chybí, nebo

odstranit právní vadu, dokud objednatel neuplatní právo na slevu z kupní ceny nebo

neodstoupí od této smlouvy. Neodstraní-li zhotovitel vadu díla včas nebo jejich vadu

odmítne odstranit, můžeobjednatel požadovat slevu z ceny díla, anebo můžeod smlouvy

odstoupit.

Vlil.
Smluvní sankce

1 V případě, že zhotovitel bude v opakovaném prodlení se svojí povinností splnit včas
předmět smlouvy, tj. nedodrží termín stanovený v čl. III. této smlouvy, má objednatel

právo odstoupit od smlouvy.

2 Zhotovitel rovněžodpovídá za škodu způsobenou
objednateli.



IX.

Závěrečná ustanovení

1 Tato smlouva se uzavírána dobu neurčitou. Výpovědní lhůta je 3
měsíce a počíná běžet

prvním dnem měsícenásledujícího po doručení výpovědi druhé straně. Platnost smlouvy

skončí uplynutím výpovědní lhůty, tj. posledním dnem třetího měsíce.
2

Jakákoliv
ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými

zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

3 Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou

smluvních stran. Pokud jedna strana předloží písemný návrh dodatku, zavazuje se druhá

strana vyjádřit se k němu do 14 dnů od jeho doručení.

4 Tato smlouva je vyhotovena ve
2 výtiscích. Každá smluvní strana obdrží po jednom.

5 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu. Zhotovitel bere na vědomí, že
tato smlouva a její případné dodatky mohou být uveřejněny ve smyslu zákona 340/2015

sb.,
v registru smluv.

6 Smluvní strany prohlašují, že
si smlouvu včetně jejích příloh přečetly, s obsahem souhlasí

a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážnévůle připojují své podpisy.

2.7
r), .Q 72,02%

Ve Šternberku dne
70./ z.,

V Brně dne




